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S ammanfattning

C ap acity M anagement 

D igitalt logistikverktyg införs med S D V  som innefattar vårdkedjan, vårdp latskoordinering,

transp ort och lokalvård. Patienten flyttas i systemet i realtid med hjälp  av en ny digital

handenhet. B eställning av transp ort och lokalvårdsup p drag.

S kap at för att underlätta administrativa arbetsup p gifter för vårdp ersonalen och frigöra tid

för p atientnära arbete.

V årdp latskoordineringen innefattar en viktig del av vårdkedjan där införandet av

L ogistikmodulen C ap acity M anagement möjliggör och underlättar att flödet blir mer

effektivt och transp arent.

D igital överföring av information, standardiserad vårdp latsförförfrågan med 

a nsva rig vårdutföra nde enhet”för att öka p atientsäkerheten och fler detaljer och filtrering

med att söka rätt vårdp lats för p atienten. V årdp latsläget kommer harmoniera med

realitet.



B egrep p  – förklaring nya och befintliga



O rdlista förklaring nya och befintliga begrep p

C apacity M anagement

D igitalt logistikverktyg som visar vårdplatsvyer, patientflödet via transport och

lokalvårdens roll att frigöra tillgängliga vårdplatser. Beställning av transport och

lokalvårdsuppdrag.

V PK V årdp latskoordinator

A kutliggaren E rsätter akutens p atientliggare

Ö versiktslista Förenklad version av akutliggaren som används främst av V PK och medicinska

sekreterare

M edicinsk ansvarig V E M edicinsk ansvarig vårdutförande enhet, ersätter tidigare begrep p et PAL - p atientansvarig

läkare som används i samband med inskrivning och p laceringsp rocessen

C areV iew E rsätter p ulstavlan. L änkas till L ogistikmodulen C ap acity M anagement

V årdplatstavla E rsätter vårdp latsöversikten. Up p dateras i realtid och visas i L ogistikmodulen C ap acity

M anagement

Patientattribut Patientegenskap er och behov visas som ikoner i L ogistikmodulen C ap acity M anagement

och medföljer i p atientflödet

H andenhet T ransp ort och lokalvårdens arbetsverktyg, mobilenhet som länkar till L ogistikmodulen

C ap acity M anagement och up p daterar p atientflödet i realtid vid hämtning och lämning och

iordningställande av vårdp lats.



B eskrivning av

V årdp latskoordineringsflödet

Patientens väg från akuten till vårdp lats p å avdelning



D esignprincip

B ilder, flöden, exempel påverkan på Yrkesroll kontra S ystemroller, Logik i

systemet runt ordination, realtidsdokumentation och standardiserad inmatning


